

Kasvun tie yrittäjyyteen -hanke-esittely

51/14.00/2021

Khall 12.04.2021 § 96 Kasvun tie yrittäjyyteen hankkeessa kehitetään yrittämisen edellytyksiä Haapavedellä. Kehittämisessä keskitytään mikroyritysten kasvu- ja kehittymismahdollisuuksien luomiseen, yrittäjyyden eri muotojen tiedottamiseen, yhteisöllisen työskentelyn kokeilutoimintaan sekä yrittäjäyhteisön aktivointiin.

Hankkeen toteutusaika on 1.11.2020 –31.12.2021. Hankkeen toteuttajana on Haapaveden kaupunki. Projektin käytännön toteutus on elinkeinopalveluiden alla ja vastuuhenkilönä yritysasiainmies.

Kasvun tie yrittäjyyteen -hankkeen taustalla on Haapavedellä tunnistettu yrittäjyyden monipuolisten edellytysten kehittämistarve. Hankkeen kautta pyritään tavoittamaan kaikki haapavetiset mikroyrittäjät tiedotuksen kautta sekä puolet mikroyrittäjistä valmennuskokonaisuuden tarjoaman esittelyn kautta. Valmennuskokonaisuuteen tavoitellaan 30 osallistujayrittäjää. Valmennus tähtää muun muassa yritysten liiketoiminnan strategiseen uudistamiseen.

Yrityskontaktien ja yritysten kasvun vaiheiden havaintojen kautta kerrytetään dataa Haapaveden mikroyrittäjien tilanteista sekä palvelutarpeista. Yrittäjiä ohjataan mukaan verkostoihin, tapahtumiin sekä yhteistoimintaan yrittäjäyhteisössä. Myös hankkeen kautta tulevasta yhteisöllisestä työskentelymahdollisuudesta tiedotetaan. Systemaattinen kasvun vaiheiden kartoittaminen, dokumentointi ja palvelutarpeiden teemojen kasaaminen sekä Kasvun tie -valmennuksen sisältö hyödyttävät hankkeessa tehtävää kehittämistyötä yrityksille suunnattujen palveluiden uudistamisesta.

Kasvun tie yrittäjyyteen -hankkeen tavoitteet ovat:

1. Yrittäjyyden edistäminen Haapavedellä
2. Mikroyritysten kasvun ja yrittäjien kehittymisen tukeminen
3. Yhteisöllisen työskentelyn ja etätyön edistäminen
4. Yrittäjäyhteisön aktivoiminen

Ohjelma: Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelma 2014 - 2020. Ohjelman toimenpide: 16.3 Mikroyritysten yhteistyö
Ohjelman alatoimenpide: Tiedonhankintahanke, teollinen tutkimus (tuki 80 %). Leader-ryhmä: Keskipiste-Leader ry
Hankkeen toteutusalue: Paikallinen/Alueellinen
Ohjausryhmä: Hankkeelle on asetettu ohjausryhmä

Projektipäällikkö Airi Hakala ja esittelee hankkeen sisältöä ja toteutusta. Asiantuntijana kuullaan myös yritysasiames Marjaana Tuomikoskea.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi.

Käsittely:

Merkittiin, että asiantuntijoina kuultiin projektipäällikkö Airi Hakalaa ja yritysasiames Marjaana Tuomikoskea, oheismateriaalia.

Merkittiin, että asiantuntijat poistuivat kokouksesta ennen asian käsittelyä ja päätöksentekoa.

Päätös:

Hyväksyttiin.
